S  R  A  SILVA  EMPREENDIMENTOS  (CNPJ  Nº:
44.107.923/0001-12)

Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS PARA OS VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA NOVA/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 34.885,10 (trinta e quatro mil, oitocentos e
oitenta e cinco reais e dez centavos)

LOTE 01: MANUTENÇÃO DE VEÍCULO – TIPO FIAT ARGO DRIVE
1.3 MODELO 2019/2020.
VALOR DO LOTE: R$ 28.320,00 (vinte e oito mil, trezentos e vinte
reais)
PERCENTUAL DE DESCONTO: 16,6% (dezesseis inteiros e seis
décimos por cento)

LOTE 02: MANUTENÇÃO DE VEÍCULO – YAMAHA LANDER XTZ
250 ANO MODELO 2020.
VALOR DO LOTE: R$ 6.565,10 (seis mil, quinhentos e sessenta e
cinco reais e dez centavos)
PERCENTUAL DE DESCONTO: 17,6% (dezessete inteiros e seis
décimos por cento)

Lagoa Nova/RN, 04 de julho de 2023

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal